En la ciudad de Guayaquil, a las 0900 del dia 10 de abrí del 2017, en el local ubicado en Baquenzo 

Moreno 41119 y Avenida 9 de Octubre, edificio Plaza, piso 10, oficina 1005, se encuentran los 

accionistas de la Compañía ORODREC $5.4.: el señor Leonel Alberto Jurado Dumes, por suS propios 
derechos, propietario de setecientas noventa y nueve (799) acciones, y, la señorita, Jenny Mabel 
Cantos Rodríguez, por sus propios derechos, propietaria de una (1) acción, con lo que se encuentra 

presente la totalidad del capital social de la Compañía, ya que todas las acciones son ordinarias, 

nominativas y de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una.